
ZARZĄD PC 
WRZESiN 

UCHWAŁA NR 1269/2021 
ZARZĄDU POWIATU WRZESIŃ SKIEGO 

z dnia 2 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru wykonawcy w postępowaniu w trybie podstawowym bez negocjacji 
na kompleksowe sprzątanie pomieszczeń Starostwa Powiatowego we Wrześni 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) art. 239 ust. 1, art. 226 ust. 1 pkt 2 
litera c w związku z art. 263, ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień 
publicznych (tj .Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

1. Po rozpatrzeniu propozycji komisji przetargowej powołanej w celu przygotowania i 
przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na kompleksowe 
sprzątanie pomieszczeń Starostwa Powiatowego we Wrześni, uchwala się co następuje: 

1) wybiera się jako najkorzystniejszą ofertę wykonawcy: 
Usługi Sprzątające SYLWIA URBANIAK 

ul. S. Wiechowicza1/4 
62 - 510 Konin. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w postępowaniu, a złożona przez niego oferta 
uzyskała 100 pkt, z czego 60 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „deklarowana 
częstotliwość wizyt Koordynatora" oraz jest zgodna z treścią SWZ i ustawą Prawo zamówień 
publicznych. 

2) nadaje się punktację ofertom wykonawców: 
- NATA SERVICE Sp. z o.o., ul. Sulechowska 4a/610, 65-119 Zielona Góra — 81,37 pkt, 
z czego 41,37 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość 
wizyt Koordynatora"; 
- ORION NEXT SP. Z O .0., ul. Jana Ostroroga 34, 52-421 Wrocław — 52,75 pkt, z czego 
52,75 pkt w kryterium „cena", O pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt 
Koordynatora"; 
- JAK-BUD Jakub Budziński, ul. Rudzicka 401, Wola Podłężna, 62-510 Konin — 92,59 
pkt, z czego 52,59 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „deklarowana 
częstotliwość wizyt Koordynatora"; 
- TERmer Teresa Merena, ul. Dantyszka 6, 65 — 850 Zielona Góra — 85,00 pkt, z czego 
45,00 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt 
Koordynatora"; 
- Perfect — Błysk Firma Sprzątająca, Tomasz Grochowski, Ruszlców Pierwszy, ul. Kolska, 
61, 62 — 604 Kościelec — 97,55 pkt, z czego 57,55 pkt w kryterium „cena", 40 pkt w 
kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt Koordynatora"; 
- PRO-LUX Janusz Pruski, ul. Kanałowa 11/3A, 62-506 Konin — 95,43 pkt, z czego 55,43 
pkt w kryterium „cena", 40 pkt w kryterium „deklarowana częstotliwość wizyt 
Koordynatora"; 

3) na podstawie art. 226 ust.1 pkt 2 litera c odrzuca się ofertę wykonawcy US 
DESTELLO Wojciech Wójcik, ul. Górna 23, 44-100 Gliwice. Powodem odrzucenia jest 
brak złożenia w przewidzianym terminie informacji o grupie kapitałowej. 



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się komisji przetargowej powołanej uchwałą nr 1228/2021 
Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 26 października 2021 r. w sprawie powołania komisji 
przetargowej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 'ej podjęcia. 


	Page 1
	Page 2

